
宮崎県弓道連盟会長 重信 和行 殿 

宮崎県弓道連盟事務局長 廣田忠則 殿 

宮崎県弓道連盟 各支部長 殿                         令和 5 年 10 月 吉日 

宮崎県弓道連盟 佐土原支部 

支部長 大野 博司 

第 38回佐土原弓道大会のご案内 

 朝夕めっきり秋の気配を感じるようになってまいりましたが、弓友の皆様におかれましては、ご健

勝にてお過ごしのことと存じます。 

 さて、ここ数年コロナ渦により中止を余儀なくされておりました標記の佐土原弓道大会を、下記内

容にて開催させていただきます。 師走のご多忙な時期とは思いますが、弓友の皆様お誘い合わせの

うえ、多数ご参加いただきますようご案内申しあげます。 

 尚、コロナもまだ十分に終息しておりませんので密を避けるため、従来の 9 人立ちでの行射から 6

人立ちへ変更いたします。 また選手控室も隣接の四半的弓道場一か所となります。 

ご不便をおかけいたしますがなにとぞご理解の程お願い申し上げます。 

 

記 

 １、日時  令和 5 年 12 月 10 日（日）  午前 8 時 00 分 受付 

午前 9 時 00 分 開会 

                   午前 9 時 30 分 競技開始 

 ２、会場  宮崎市佐土原町 久峰総合公園弓道場 

 ３、競技  近的競技  ・ 四つ矢 3 回計 12 射（予定）で実施。 

             ・ 立射で同時打起こしとします。 

            ・ 個人戦とします。 

 ４、表彰  

          男子の部------------------------------------1 位～15 位 

          女子の部------------------------------------1 位～10 位 

          高齢者の部（75 歳以上）------------------------1 位～ 5 位 

          持的賞------------------------------------各的 2 名（12 名） 

参加賞--------------------------------------参加者全員 

         (入賞者の人数は参加者数により変更される可能性があります。ご了承ください。) 

 

 ５、参加料   一人１，０００円 （当日徴収）   

当日は参加賞の関係などで不参加者の無きよう、ご協力お願い申し上げます。 

          

 ６、申込み  令和 5 年 12 月 1 日（金）までに下記宛 

          〒880-0211  宮崎市佐土原町下田島 12050-42 大野 博司 

                   e-mail  hiroono@hi-ho.ne.jp 

連絡先 080-1778-7442 

※ 当日体調のすぐれない方、37.5 度以上の発熱のある方は参加をお控えください。 

※ 昼食は受け付け時、弁当業者が注文を受けます。 

                                                                                  以 上 

mailto:hiroono@hi-ho.ne.jp

